
i

Pr"*t"^3 6

YAYASAN PENDIDIKAN EKSEKUTIP KOMPUTER
SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER

STMIK BI.JMIGOKA MATAKAM
STATUS TERAKREDITASI : SK NO: 024IBAN-PT/Ak.VIII/DpIJII/I/2009 ( D3 TI& D3 MI)

STATUS TERAKREDITASI : SK NO: 0,t5/BAN-PT/AKA,XS1N,/,12OO7 ( Sl T1 )
Jalan lsmail Marzuki Mataram, Telp. (0370) 634498, Fax. (0370) 638369

. Website : www.stmikbumigora.ac.id Email : mail@stmikbumigora.ac.id

ffi
MATAMM . NTB

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan
Peftama

Kedua
Ketiga

:

a.

b.

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 0270/5.KEP/STMIK-BGXV20 1 I

Tentang

PANTTTA SEMINAR NASIONAL

KETUA STMIK BUMIGORA MATARAM, setelah

Dalam rangka mendukung kegiatan seminar nasional sebagai salah
satu kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi.
Bahwa untuk maksud tersebut diatas perlu dibentuk Panitia Seminar
nasional

Undang-undang RI No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional.
Peraturan Pemerintah No. 60 Tahun 1999.

Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional
Pendidikan.
Akta Yayasan Pendidikan Eksekutip Komputer.
Statuta STMIK Bumigora Mataram

Berita acara hasil rapat Dosen STMIK Bumigora Mataram pada hari
jum'at tanggal 18 November 2077

MEMUTUSKAN

Mengangkat Panitia Seminar Nasional sesuai dengan daftar nama

terlampir.
Memberikan honorarium sesuai dengan kemampuan keuangan lembaga.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan

ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Dyah Susilowati. M.Kom
NrP" 19680426200501 2 001

a

b"

c.

d.
.e.

Tembusan :

1. Ketua Yayasan Pendidikan Eksekutip Komputer
2. Yang Bersangkutan.
3. Arsip.

:Mataram
: 22 November 2011



BG/tNS/OSR/O1 I -00/09

Lampiran
Nomor
Tentang

Ketua

Bendahara

Sekretaris

Seksi Acaral Program

Anggota

Seksi Perlengkapan

Anggota

Seksi Publikasi/Dokumentasi

Anggota

Seksi Konsumsi

Anggota

Seksi Transportasi/Akomodasi

Anggota

Surat Keputusan Ketua STMIK Bumigora Mataram
02 7OlS. KEP/STMIK.B G/)fi /2 O 1 1

Panitia Seminar Nasional

Panitia Seminar Nasional

Dadang Priyanto, M.Kom

Baiq Reni Yunita, S.T

Rahmi Komala Dewi. S.Sos

Agus Pribadi, S.T., M.Sc

1. Ahmat Adil, S.Kom., M.Sc

2. Ni Gusti Ayu Dasriani, S.Kom

3. Muhammad Yunus, S.Kom

4. Junanda Patihullah, S.Kom

Raisul Azhar, S.T., M.T

1. Marlin

2. Saharudin

3. Saparudin

4. M. Herlan

Dian Syafitri, S.Kom., MdigMMedia

1. Ahmad Ashril Rizal, S.Si

2. Suci Apriana, S.Si

Kartarina, S.Kom

1. Rr. Eny Kusumawardhani, SE

2. Luluk Esfarah, A.Md

Ir. Bambang Krismono Triwijoyo, M.Kom

1. I Made Arya Suwija

2. H. Abdul Aziz

:Mataram


